
La maison n’accepte pas les chèques
Minimum de 10€ pour paiement par carte (bancaire ou autre)
Les prix affichés sont nets et comprennent la TVA et le service

B R A S S E R I E

L E  W I L S O N

W

Des plats frais, 
de saison 

et faits maison

Végétarien

Végétalien

Produit bio



N O S  V I N S  B L A N C S

N O S  V I N S  R O S É S

Le p’tit chenin
Anjou AOP 6.50 12.00 22.00 32.00

M.G Heucq 80.0013.00

Prosecco DOC :
Linea Prime 30.007.00

130.00R de Ruinart Brut

Champagnes :
BouteilleCoupe

(11cl) (75cl)

12cl 25cl 46cl Bouteille

Les Amandiers
VDP du Gard IGP 6.00 11.00 19.00 29.50

Uby n°3
VDP des côtes de Gascogne IGP 5.00 9.20 16.80 25.50

Domaine Laurens - Le 12/75
Sauvignon Blanc 6.00 11.00 19.00 29.50

Domaine Bellena
Bourgogne Aligoté 8.50 15.50 28.50 41.00

Domaine Bizet
Sancerre AOC 9.80 18.50 34.00 52.00

Ultimate Provence
Côtes de Provence AOP 16.00 29.50 46.008.80

Méditerranée Bio
Peyrassol

9.20 16.80 25.505.00

12cl 25cl 46cl Bouteille

La maison n’accepte pas les chèques - Minimum de 10€ pour paiement par carte (bancaire ou autre) 
 Les prix affichés sont nets et comprennent la TVA et le service - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Château Beautrand (vin moelleux)
Monbazillac AOP 7.00 13.00 24.00 35.00

La Chablisienne - Pas si petit
Petit Chablis 8.80 16.70 30.70 45.50

N O S  P E T I L L A N T S



N O S  V I N S  R O U G E S

Occitanie

Domaine Laurens - Pierres rouges
6.50Marcillac AOP 12.00 22.00 32.00

Château Malbat
5.00Bordeaux AOP 9.20 16.80 25.50

12cl 25cl 46cl BouteilleBordeaux

Jean-Paul Dubost - Vieilles vignes
7.20Brouilly AOP 13.00 24.00 35.00

Beaujolais

Famille Perrin - Rasteau l'Andéol
8.50Rasteau AOP 15.50 28.50 41.00

Vieux pressoir
6.50St Nicolas de Bourgueil AOP 12.00 22.00 32.00

Vallée de la Loire

Demandez à votre serveur notre vin du moment (voir le prix à l’ardoise)

Domaine Nuiton Beaunoy
8.80Bourgogne Pinot Noir 16.00 29.50 46.00

Bourgogne

La maison n’accepte pas les chèques - Minimum de 10€ pour paiement par carte (bancaire ou autre) 
 Les prix affichés sont nets et comprennent la TVA et le service - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Vallée du Rhône

Maison Brotte - Signature
6.00Côtes du Rhône AOP 11.00 19.00 29.50

Domaine de la Ville Rouge - Inspiration
9.80Crozes Hermitage AOP 18.50 34.00 52.00

1L

San Benedetto Plate 8.506.00

50cl

8.506.00San Benedetto Pétillante

N O S  E A U X



L A  C A V E  D E S  C O P A I N S

BouteilleVins blancs

Domaine Martin
Bourgogne - St Véran AOP 59

Cave de Ribeauvillé - Riesling
Alsace - Grand Cru AOP Osterberg 62

Millebuis - Vigne du Soleil
Bourgogne - Montagny 1er Cru AOP 58

Vins rouges

Domaine Bizet
Loire - Sancerre AOC 50

Domaine Royet
Bourgogne - Hautes Côtes de Beaune AOC 51

Domaine Joseph Drouhin
Bourgogne - Givry AOC 68

Domaine Chante Cigale
Vallée du Rhône - Chateauneuf-du-pape AOC 75

Château la Renaissance
Bordeaux - Graves - Pomerol AOC 82

N O S  D I G E S T I F S
(4cl)

Champagne

Franck Bonville
Champagne - Grand Cru Blanc de blanc 180

La maison n’accepte pas les chèques - Minimum de 10€ pour paiement par carte (bancaire ou autre) 
 Les prix affichés sont nets et comprennent la TVA et le service - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Menthe-Pastille 9.00

Limoncello 9.00

Bailey’s 9.00

Cognac
Martell VSOP

14.50

Cognac
Bourgoin

12.50

Bas Armagnac
Chateau Laubade VSOP

12.50

Get 27 9.00

Eaux-de-vie
Prune, Framboise, Mirabelle, Poire

9.00

Calvados
Coquerel Vieux

9.50

Grand Marnier 11.00

Château Gaudin
Bordeaux - Médoc - Pauillac AOC 78

Vins rosé

Miraval rosé
Provence - Côtes de Provence AOC 50



B R A S S E R I E

L E  W I L S O N

W

Des plats frais, de saison 
et faits maison

L’ensemble de l’équipe du Wilson vous
remercie pour votre visite. 




